
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E MANUTENZIONE 

                    
n. Generale     462   del   11/09/2019 

 

 

 

DETERMINA N.  112 DEL  11/09/2019 
 

 

 

Oggetto:  AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI 

TERMICI COMUNALI STAGIONE INVERNALE 2019/2020 CON ASSUNZIONE TERZO 

RESPONSABILE E RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG Z8B24126F7 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

La Presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Casatenovo dal 11/09/2019 al 26/09/2019 

 

 Comune di Casatenovo 
  Provincia di Lecco 

 Servizi e Manutenzione 



Determinazione n. 112 del 11/09/2019 

 

 

                     

OGGETTO : AFFIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI 

IMPIANTI TERMICI COMUNALI STAGIONE INVERNALE 2019/2020 CON ASSUNZIONE TERZO 

RESPONSABILE E RIDETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA. CIG Z8B24126F7 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 12 del 21.05.2019 mediante il quale la sottoscritta, ai sensi 
dell’art. 50, comma 10 e dell’art. 109, comma 2, del Tuel, è stata confermato Responsabile del 
Settore “Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzioni” con decorrenza dal 21.05.2019 alla scadenza 
del 31.12.2020; 
 
Vista e richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 15.02.2019, esecutiva ai 
sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021, 
ex D.lgs 118/2011, ed i relativi allegati di legge; 
 
Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n. 36 del 21.02.2019 e n. 64 del 28.03.2019, 
entrambe esecutive ai sensi di legge, mediante le quali, sulla base del Bilancio come sopra 
approvato, sono stati definiti ed assegnati ai Responsabili di Servizio, ivi individuati, gli obiettivi di 
gestione nonché le dotazioni finanziarie, umane e strumentali, necessarie al loro raggiungimento; 
 
Visto altresì il D.U.P. 2019/2021 nonché la relativa Nota di aggiornamento, approvata dal Consiglio 
Comunale con atto n. 07 del 15.02.2019, esecutivo ai sensi di legge; 
 
Visti i nuovi principi contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e ss.mm.ii. in vigore dal 1^ gennaio 2015; 
 

Visti gli obiettivi di gestione affidati unitamente alle dotazioni necessarie; 

Premesso che si rende necessario provvedere all’affidamento dei lavori di manutenzione ordinaria 
e straordinaria degli impianti termici degli edifici di pertinenza comunale durante la stagione 
invernale 2019 / 2020 con assunzione del terzo responsabile; 

Vista la deliberazione della G.C. N. 125 del 27.06.2018 con la quale è stato approvato il Capitolato 
Speciale di Appalto relativo ai lavori in argomento disponendo di provvedere all’espletamento delle 
procedure di affidamento dei lavori mediante indizione di R.D.O. sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione; 

Vista la determinazione a contrarre n. 90 del 10.07.2019; 

Dato atto che, ai fini l’individuazione di un soggetto idoneo per l’espletamento di tali prestazioni, è 
stata avviata in data 25/07/2019 la procedura telematica attraverso la Piattaforma SINTEL della 
Regione Lombardia e sono state invitate le seguenti ditte : 

• TECNOENERGY SERVICE srl di Milano (MI); 

• F.LLI FUMAGALLI SRL di Casatenovo (LC); 

• TERMOTECNICA Luciano CONTI SRL di Barzanò (Lc); 

Visto il riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute del Portale “acquistiinretepa” di 
apertura delle offerte in data 20.08.2019 (allegato alla presente) da cui si evince che entro il 
termine indicato è pervenuta l’offerta della ditta TECNOENERGY SERVICE SRL di Milano; 

Vista l’offerta presentata dalla citata ditta, come risulta dal riepilogo delle attività di esame delle 
offerte ricevute del Portale “acquistiinretepa” del 20.08.2019, da cui si evince una spesa per detti 
lavori, pari ad Euro  19.700,00 comprensivi dell’importo di Euro 800,00 per oneri di sicurezza oltre 
Iva al 22% per un totale di Euro 24.034,00; 
 



Determinazione n. 112 del 11/09/2019 

 

 

Ritenuto, pertanto, di affidare alla ditta TECNOENERGY SERVICE SRL con sede Legale in   
Milano – via Sant’Anatalone, 8, l’incarico per i lavori in parola, per un importo totale di Euro              
24.034,00 Iva al 22% compresa; 

Visto il Regolamento comunale in vigore attinente all’acquisizione di beni e servizi in economia; 

Dato atto della regolarità tecnico amministrativa del presente atto e ciò con espresso riferimento 
alle proprie competenze professionali; 

 
Preso atto che in merito al presente provvedimento il Ragioniere Comunale ha apposto il proprio 
visto di regolarità contabile, attestandone la copertura finanziaria, e ciò ai sensi dell’articolo 151, 4° 
comma, del T.U.E.L; 

 
Dato atto, altresì, che l’esigibilità della presente obbligazione per il periodo 01.09.2019 – 
31.12.2019 avverrà entro il 31.12.2019, mentre per il periodo 01.01.2020 - 31.08.2020 avverrà 
entro il 31.12.2020; 

 

DETERMINA 

      per quanto in premessa evidenziato e che qui s’intende riportato: 

1. di affidare, alla ditta TECNOENERGY SERVICE SRL, con sede Legale in Milano in via 
Sant’Anatalone,8, i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti termici 
comunali stagione invernale 2019-2020 (dal 01.09.2019 al 31.08.2020) con assunzione del 
terzo responsabile, per un importo di Euro 24.034,00 comprensivi dell’importo di Euro 800,00 
per oneri di sicurezza oltre Iva al 22% per un totale di Euro ; 

1. di rideterminare l’imputazione dell’impegno di spesa precedentemente assunto con 
determinazione N. 90 / 2019 così come segue : 

per l’anno 2019 : 

• N. 4350  (imp. n. 1269) da Euro 2.383,23 a Euro  1.681,21  Iva 22% compresa; 

• N. 5950  (imp. n. 1270) da Euro    455,58 a Euro     347,87  Iva 22% compresa; 

• N. 6330  (imp. n. 1271) da Euro 2.828,69 a Euro   2.159,89 Iva 22% compresa; 

• N. 6630  (imp. n. 1272) da Euro 2.858,97 a Euro  2.183,02  Iva 22% compresa; 

• N. 8010  (imp. n. 1273) da Euro    305,54 a Euro     233,30  Iva 22% compresa; 

• N. 8730  (imp. n. 1274) da Euro  1.514,06 a Euro  1.156,08 Iva 22% compresa; 

• N.10952 (imp. n. 1275) da Euro       65,48 a Euro       49,99 Iva 22% compresa; 

• N. 12022 (imp. n. 1276) da Euro    261,89 a Euro     199,97 Iva 22% compresa; 

dell’anno 2019 del Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021, disponibile, dando atto che 
l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31.12.2019; 

per l’anno 2020 : 

• N. 4350  (imp. n. 185) da Euro 4.766,46 a Euro 3.362,43   Iva 22% compresa; 

• N. 5950  (imp. n. 186) da Euro    911,17 a Euro   695,73    Iva 22% compresa; 

• N. 6330  (imp. n. 187) da Euro 5.657,39 a Euro   4.319,79  Iva 22% compresa; 

• N. 6630  (imp. n. 188) da Euro 5.717,95 a Euro   4.366,03  Iva 22% compresa; 

• N. 8010  (imp. n. 189) da Euro    611,08 a Euro       466,60 Iva 22% compresa; 

• N. 8730  (imp. n. 190) da Euro  3.028,11 a Euro   2.312,16 Iva 22% compresa; 



Determinazione n. 112 del 11/09/2019 

 

 

• N.10952 (imp. n. 191) da Euro     130,96 a Euro        99,99 Iva 22% compresa; 

• N. 12022 (imp.n. 192) da Euro     523,78 a Euro      399,94 Iva 22% compresa; 

dell’anno 2020 del Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021, disponibile, dando atto che 
l’esigibilità della presente obbligazione avverrà entro il 31.12.2020; 
 
3.di dare atto, altresì, che è stata verificata l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non 
essere quindi in posizione di conflitto di interesse ai fini dell’adozione del presente atto, ai sensi 
dell’art.6 bis della Legge 7/8/1990 n. 241 come modificato dall’art.1 comma 41 della Legge 
190/212 nonché ai sensi del vigente Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici di cui al 
DPR 62/2013. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    Deborah Matilde Riva

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

RIVA DEBORAH MATILDE;1;10132294



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 1 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9991.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43502019

1.681,21Importo:08/07/2019Data:2019 1269/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -702,02

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59502019

347,87Importo:08/07/2019Data:2019 1270/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -107,71

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 2 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 63302019

2.159,89Importo:08/07/2019Data:2019 1271/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -668,80

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 66302019

2.183,02Importo:08/07/2019Data:2019 1272/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -675,95

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 3 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9995.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 80102019

233,30Importo:08/07/2019Data:2019 1273/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -72,24

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9996.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 87302019

1.156,08Importo:08/07/2019Data:2019 1274/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -357,98

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 4 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 120222019

199,97Importo:08/07/2019Data:2019 1276/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -61,92

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109522019

49,99Importo:08/07/2019Data:2019 1275/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE -  SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -15,49

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 5 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9991.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 43502020

3.362,43Importo:08/07/2019Data:2020 185/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -1.404,03

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO  GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 59502020

695,73Importo:08/07/2019Data:2020 186/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -215,44

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 6 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO  GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 63302020

4.319,79Importo:08/07/2019Data:2020 187/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -1.337,60

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9994.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 66302020

4.366,03Importo:08/07/2019Data:2020 188/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -1.351,92

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 7 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9995.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 80102020

466,60Importo:08/07/2019Data:2020 189/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -144,48

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9996.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 87302020

2.312,16Importo:08/07/2019Data:2020 190/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -715,95

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.



COMUNE DI CASATENOVO
Provincia di LECCO

Determinazione Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione nr.112 del 11/09/2019

Pagina 8 di 8

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.9999.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 109522020

99,99Importo:08/07/2019Data:2020 191/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE -  SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -30,97

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: CIG ZDB28FA74A0 . AFFIDAMENTO GARA PER LAVORI DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI TERMICI
COMUNALI - STAGIONE INVERNALE 2019 / 2020

TECNOENERGY SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.05.99912.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 120222020

399,94Importo:08/07/2019Data:2020 192/0Impegno di spesa2019ESERCIZIO:

ZDB28FA74AC.I.G.:

AFFIDAMENTO APPALTO GESTIONE CALORE - SPESE DI RISCALDAMENTO

Importo Variazione: -123,84

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA

Piano dei conti f.: 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CASATENOVO li, 11/09/2019

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Paola Sala;1;6732606


